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MN-fakultetet har de siste årene mottatt øremerkede midler til utvikling av studiekvaliteten fra UiO 
sentralt. Midlene er frigitt gjennom IHR-prosjektet (Internt handlingsrom). Disse midlene brukes nå 
blant annet til InterAct satsingen med frikjøp av personer men også til fellesaktiviteter som 
programseminarer, gruppelærerseminarer, studiestart, Devilry, digital eksamen, Lektorprogrammet 
mm. I tillegg har det de siste årene vært lyst ut studiekvalitetsmidler til instituttene.  
 
Årets utlysning har en ramme på 2 600 000 kr. Det kan søkes midler innenfor disse 7 tiltakene:  
  
1 - Utvikling av alternative og studentaktive undervisningsformer samt nytt undervisningsmateriell. 
Utlysningen er primært myntet på første studieår, men vi åpner også opp for senere faser av studiet. 
Utvikling av revidert eller nytt undervisningsmateriell skal bidra til videreutvikling av utdanningen i 
tråd med føringene i InterAct. 
Vi går inn i en fase av InterAct der utvikling av nye emner og videreutvikling av eksisterende emner 
er sentralt, med særlig fokus på læringsformer som både aktiviserer studentene og trener deres 
generiske kompetanse. 
  
2 - Innhold i utviklingssemesteret.  
Alle programmene har lagt inn et utviklingsemester. Instituttene oppmuntres til å utvikle opplegg for 
internasjonalisering, arbeidsslivssamarbeid eller andre tilbud utover det rent faglige som kan gi et 
relevant tilbud i utviklingssemesteret. 
 
3 - Mottak av bachelor studenter 
Mottak av nye bachelorstudenter er blitt utviklet og koordinert på tvers av instituttene med blant 
annet studiestartsuken (fadderordning og faglig) og programseminar. Fadderne er viktige 
bidragsytere både med planlegging og gjennomføring av aktivitetene. Ulikt økonomisk handlingsrom 
på de ulike instituttene er blitt meldt inn til fakultetet som et hinder for videre utvikling av 
studiestartsuken på bachelornivå. For å bidra til bedre og likere økonomiske rammebetingelser i 
utviklingen av studiestartsuken, lyser fakultetet ut midler til tiltak i studiestartsuken og 
fadderordningen. 
 
4 - Digital vurdering 
MN er ett av pilotfakultetene for UiOs prosjekt for digital eksamen. Overgang til digitale 
vurderingsformer krever nytenking og det må settes av tid og ressurser til opplæring av ansatte og 
utvikling av digitale oppgaver.  
 
5 - Kompetansesenter for realfagsundervisning Skolelaboratoriene, de skolerettede miljøene ved IFI 
og MI samt Naturfagsenteret danner til sammen et kompetansesenter for realfagsundervisning ved 
UiO. Disse miljøene har en viktig funksjon på fakultetet i forhold til å utvikle didaktisk kompetanse, 
være grenseflate mot skolen og også være bidragsyter inn i lektorutdanningen. MN fakultetet ønsker 
med denne utlysningen å styrke kompetansesenterets faglige handlingsrom. Utlysningen legger også 
vekt på mulige tiltak for å bidra inn mot opplæring av våre egne gruppelærere og vitenskapelige 
ansatte, med tanke på å heve undervisningskvaliteten.  
 
6 - Tverrfaglige undervisningstilbud 
En av intensjonene med InterAct er å øke graden av tverrfaglighet i utdanningen. Det kan søkes om 
midler til å utvikle tverrfaglige undervisningstilbud som bygger opp under tverrfaglig utdanning.  
 
7. Tiltak for økt kjønnsbalanse 



Studentmassen i flere av fakultetets studieprogrammer har en skjev kjønnsfordeling. Instituttene 
oppmuntres til å utvikle og prøve ut tiltak knyttet til økt rekruttering og redusert frafall av det 
underrepresenterte kjønn. 
 
Det har tidligere år vært lyst ut midler til CSE med integrering av beregninger i utdanningen. I år vil 
denne utlysningen komme fra det nye senteret for fremragende utdanning CCSE.  
 
Søknad om studiekvalitetsmidler må inneholde en beskrivelse av tiltaket med kostnader og hvem 
som er ansvarlig. Søknadsfristen er 26. februar og søknad sendes på epost  til Yvonne Halle 
(yvonne.halle@mn.uio.no <mailto:yvonne.halle@mn.uio.no> ). 
Samtidig ber vi om rapportering på tildelte studiekvalitetsmidler for 2016. Denne har også frist 26. 
februar og sendes også på epost til Yvonne Halle (yvonne.halle@mn.uio.no 
<mailto:yvonne.halle@mn.uio.no> ). 
 
 
Hilsen Solveig, Hanne og Yvonne 
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